Kabelldnge
Cable length 5 m

60

? 8,4

3,5

7 mm

Spannweg /
Clamping distance

Bemerkung/ Note
Nur hangend montieren!

Application only in position as shown
(rope downwards)!
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Konktaktdarstellung:
Durch Gegengewicht vorgespannt

Contact Drawing:
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Pre-stressed by the counterweight.

Tolerierungsgrundsatz / Tolerances principle

GPS ISO 8015

Allg. Toleranzen / General tolerances

DIN ISO 2768 mK
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Benennung / Nomination

Hubendschalter Typ 0910; V6 5m seewasserbestandig

Dokumentnr.

A-2-B switch
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